

**ריכוז עבירות קנס לפי חוקי העזר של המועצה האזורית חוף הכרמל**

**בתוקף החל מ-16.08.2022**

*\* המסמך אינו כולל קנסות המוטלים מכח חקיקה של הכנסת*

הקנס ב-ש	דרגת הקנס	תוכן הסעיף	הסעיפים	חוק העזר
475	ב	מי שקיבל תו חניה אזורי אינו רשאי להעבירו לאחר.	6(ח)	1. חוק עזר לחוף הכרמל (העמדת רכב וחנייתו), התשע"ג-2013
85	ז	לא יחנה אדם מונית במקום חניה שנקבע כתחנת מוניות המיועדת לשימוש של מוניות מסוימות בלבד, אלא לפי היתר מאת ראש המועצה (להלן - היתר לחניית מונית) ובהתאם לתנאי ההיתר.	8(א)	2. חוק עזר לחוף הכרמל (הסדרת מקומות רחצה), התשכ"ח-1968
85	ז	נהג מונית, שלגביה ניתן היתר חנייה למונית, יחזיק את ההיתר במונית ויציגו לפני פקח לפי דרישתו.	8(ז)	
475	ב	6(א) לא ימצא אדם בשפת הים ללא לבוש רגיל או ללא בגד רחצה. (ב) הוראת סעיף קטן (א) לא תחול על ילד שטרם מלאו לו שש שנים.	6(א) – לעניין הימצאות על שפת הים בעירום	8 – ולמעט העמדת כיסא מרגוע, ובלבד שבמקומות מרכזיים בכל החופים המוכרזים בשטח המועצה יוצב שילוט המפרט את האיסור
730	א	לא יעמיד אדם על שפת הים כסא מרגוע, צריף, סככה, אוהל, סוכה או כיוצא באלה, אלא לפי היתר שניתן על ידי ראש המועצה ובמקום שנקבע לכך על ידיו.	8(א) – ובלבד שבמקומות מרכזיים בכל החופים המוכרזים בשטח המועצה יוצב שילוט המפרט את האיסור	
730	א	8(א) לא יעמיד אדם על שפת הים ריהוט ביתי לרבות ספה, כורסה, מזרן, מקרר, ריהוט המיועד לאחסנה, שטיח או כיוצא באלה. (ב) האמור בסעיף קטן (א) לא יחול על מזרן מתנפח ועל מחצלת עשויה קש או חומרים דומים, ובלבד שהאדם סילק אותם משפת הים עם סיום שהותו	8(א) – ובלבד שבמקומות מרכזיים בכל החופים המוכרזים בשטח המועצה יוצב שילוט המפרט את	

		בשפת הים.	האיסור		
730	א	לא יכניס אדם לשפת הים, לא ימכור, לא יחזיק ולא ירשה לאחר מטעמו להכניס, למכור או להחזיק בשפת הים בקבוקי זכוכית, מיכלי זכוכית, או כלי קיבול אחר מזכוכית, בין שיש בהם משקה ובין שאין בהם משקה.	10א – ובלבד שבמקומות מרכזיים בכל החופים המוכרזים בשטח המועצה יוצב שילוט המפרט את האיסור		
105	ו	(א) המועצה רשאית להכריז על אזורים בשפת הים כ"חוף בלא פלסטיק". (ב) החליטה המועצה כאמור בסעיף קטן (א), לא יכניס אדם לאותו אזור כלי אוכל ושתיה לשימוש חד פעמי העשויים פלסטיק, ולא ישתמש באותו אזור בכלים כאמור. (ג) החליטה המועצה כאמור בסעיף קטן (א), תפרסם את החלטתה באתר האינטרנט של המועצה, ותציין במודעות ובשלטים את גבולות האזורים.	10ב(ב) – לעניין שימוש בלבד, ולעניין צלחות, כוסות, קשיות שתייה וסכו"ם בלבד		
320	ג	לא יפעיל אדם בשפת הים רמקול, מגביר קול או מכשירי קול כיוצא באלה, אלא לפי היתר שניתן על ידי ראש המועצה ובתנאים שקבע, היתר כאמור יינתן בכפוף לתקנות מניעת מפגעים (מניעת רעש), התשנ"ג-1992.	11(ב) – ובלבד שבמקומות מרכזיים בכל החופים המוכרזים בשטח המועצה יוצב שילוט המפרט את האיסור		
730	א	לא יעמיד אדם בשפת הים, ולא ישתמש, במכשיר לייצור או להעברה של זרם חשמלי (גנרטור), אלא לפי היתר שניתן על ידי ראש המועצה ולפי התנאים שקבע בו.	11(ג) – ובלבד שבמקומות מרכזיים בכל החופים המוכרזים בשטח המועצה יוצב שילוט המפרט את האיסור		

730	א	(1) המועצה רשאית להכריז על אזורים בשפת הים כ"חוף שקט" שבהם לא תותר הפעלת אמצעים להשמעת קול או מוסיקה מכל סוג ובכל עצמה שהיא. (2) החליטה המועצה כאמור בפסקה (1), לא יפעיל אדם באותו אזור אמצעי להשמעת קול או מוסיקה. (3) החליטה המועצה כאמור בפסקה (1), תפרסם את החלטתה באתר האינטרנט של המועצה, ותציין במודעות ובשלטים את גבולות האזורים.	11(ד)(2) – ובלבד שבמקומות מרכזיים בכל החופים המוכרזים בשטח המועצה יוצב שילוט המפרט את האיסור		
475	ב	לא יגרום אדם נזק לרכוש המועצה ולא יסיר, לא יפגום ולא ישחית כל שלט או מודעה שהודבקו מטעמה או על פי הוראותיה על שפת הים.	12		
475	ב	לא ישתמש אדם, פרט למציל, בסירות, בחגורות הצלה או בכל מכשיר אחר שבתחנת הצלה, ולא ישתמש באות הדומה לזה הניתן על ידי מציל, אלא בהסכמתו.	15(ב)		
475	ב	לא יעסוק רוכל בעסקו על שפת הים אלא בהיתר מאת ראש המועצה ובהתאם לתנאיו.	19(א)		
320	ג	בעל קרקע חייב לגזום גדר חיה הבולטת מתחום קרקעו.	2	חוק עזר לחוף הכרמל (הסדרת גדר חיה), התשס"ז-2006	3.
730	א	לא יפרסם אדם שילוט, לא יגרום ולא ירשה לאחר מטעמו לפרסם שילוט, אלא לפי רישיון מאת ראש המועצה ולפי תנאי הרישיון, ולאחר ששילם את האגרות שנקבעו בתוספת הראשונה לחוק עזר זה, מעודכנות ליום התשלום.	2	חוק עזר לחוף הכרמל (שילוט), התשע"ז-2017	4.
730	א	(ב) לא ישנה אדם שילוט אלא על פי רישיון ולפי תנאי הרישיון.	8(ב)		
730	א	(א) לא יפרסם אדם שילוט ולא יגרום לפרסומו של שילוט שנתקיים בו אחד מאלה: מאלה:	15(א)(1) עד(11), (ב)		

	<p>(1) שילוט שפרסומו מהווה עבירה על הוראה מהוראות חוק עזר זה או על הוראת כל דין אחר ;</p> <p>(2) שילוט המפרסם עסק או משרד שאין לו רישיון כחוק או שהפעלתו נוגדת את דיני התכנון והבניה ;</p> <p>(3) שילוט המוצג על מדרגות חירום, מדרגות נעות, מזגן אוויר, צינור ביוב, צינור אוורור, עמוד חשמל, עמוד צופרים, תמרור, מיתקן טלפון, מיתקן להפעלת רמזור, אנטנה, או שהוא מוצג במקום שנועד לציוד לכיבוי שרפות ;</p> <p>(4) שילוט העלול להפריע לתנועת רכב או לתנועת הולכי רגל ;</p> <p>(5) שילוט העלול לגרום לרעש, להפצת ריח או עשן, למטרד או למפגע לרבים ;</p> <p>(6) שילוט העלול להסתיר או לפגוע בפרטים בעלי ייחוד ארכיטקטוני או היסטורי או טבעי או במראה האסתטי של בניין ;</p> <p>(7) שילוט העלול להסתיר או להפריע או לפגוע בנוף או באתרי טבע ונופש או במשאבים טבעיים ;</p> <p>(8) שילוט החוסם מעבר, מבואה, דלת, חלון, יציאת חירום או פתח אחר או שהוא מפריע לשימוש או למעבר בהם ;</p> <p>(9) שילוט המוצג על בניין המשמש למגורים בלבד, אלא אם כן השילוט הוא של אדם המנהל בו את עסקו כדין ;</p> <p>(10) שילוט המוצג בשטח ציבורי, שאינו מותקן על גבי מיתקן פרסום עירוני המיועד לכך, למעט אם אושר הדבר ברישיון ;</p> <p>(11) שילוט צבוע על בניין, אלא אם כן ניתן לגביו אישור מיוחד של ראש המועצה ;</p> <p>(12) שילוט העלול לפגוע בתקנת הציבור או ברגשותיו.</p> <p>(ב) למעט אם ניתן אישורו של ראש המועצה, לא יפרסם אדם שילוט בדרכים האלה :</p> <p>(1) דרך הקרנת שילוט על מקום ציבורי</p>		
--	--	--	--

		על ידי הארה בחשמל או באמצעים אלקטרוניים ; (2) דרך נשיאת לוח או סרט או שילוט אחר, בין שהם נישאים בידי אדם ובין באמצעים אחרים, למעט נשיאת לוח או סרט כאמור בהפגנות או באספות.		
730	א	לא יאיר אדם שילוט על ידי חשמל ולא יפרסם שילוט שהפעלתו או הצגתו כוללים שימוש בחשמל, אלא אם כן הותר הדבר ברישיון.	16(א)	
475	ב	בעל רישיון שילוט, לרבות שילוט בנכס או בתוך כלי רכב ציבורי או מסחרי או על גבם, וכן אדם שעל נכסו או על כלי רכב ציבורי או מסחרי שלו או בתוכם פורסם שילוט כאמור, יחזיק את השילוט בצורה נקייה, נאה, תקינה ובטוחה ולפי הוראות חוק עזר זה, ולפי דרישת ראש המועצה, יתקן, יסיר או יחליף שילוט שניזוק, הושחת או התבלה.	17(א) למעט הדרישה להחזיקו באופן "נאה"	
475	ב	לא יסלק אדם ולא ירשה למי שפועל מטעמו לסלק, להסיר, להרוס, לשבור, לקרוע, לטשטש, להסתיר, לקלקל, לכסות או לפגוע באופן אחר בשילוט, במודעה, במיתקן פרסום עירוני, עמוד או כל מקום אחר שנקבע על ידי ראש המועצה לפרסום שילוט או לדבר המתלווה אליהם או הקשור בהם, שהוצגו, פורסמו או הותקנו, אלא אם הותר הדבר בחוק עזר זה וכפי שהותר.	18	
475	ב	(א) בעל רישיון לשילוט אחראי להסרת השילוט, על מיתקניו ועמודיו, מיד עם תום השימוש בו או עם פקיעת תוקף הרישיון שניתן לגביו או עם ביטולו או עם העסק שהשילוט מפרסם חדל להתקיים במקום או עם חלוף האירוע שהשילוט מפרסם או עם קרות נסיבות אחרות בעטיין השילוט אינו ממלא עוד אחר ייעודו. (ב) ... (ג) הוצג שילוט בנכס ועזב מי שפרסמו את הנכס ולא הסירו, תחולה חובה	19(א) ו-(ג)	

		להסרת השילוט למן אותו מועד גם על בעל הנכס, ואם לא הסירו, יהא חב בתשלום אגרת שילוט יחד ולחוד עם מי שפרסם את השילוט, לאחר שקיבל הודעה על כך זמן סביר מראש מאת המועצה.			
475	ב	(א) ראש המועצה רשאי לדרוש, בהודעה בכתב, מאדם שפרסם שילוט או הרשה לאחר מטעמו לפרסמו, להסיר שילוט שפורסם בלא רישיון או שהוצג תוך הפרת תנאי הרישיון או בניגוד להוראה מהוראות חוק עזר זה או מסיבה סבירה אחרת, וכן רשאי הוא לדרוש ממנו לבצע עבודות הנחוצות לצורך אחזקתו התקינה של השילוט או לצורך התאמתו לתנאי הרישיון או להוראות חוק עזר זה (להלן בסעיף זה - דרישה). (ב) קיבל אדם דרישה מראש המועצה כאמור בסעיף קטן (א), ימלא הוא אחריה בתוך התקופה שקבע לכך ראש המועצה.	20(ב)		
475	ב	(א) לא יפרסם אדם שילוט ולא יגרום לפרסומו, אלא אם נתמלא לגביו אחד מאלה: (1) לפחות אחת משפות הפרסום בשילוט תהיה שפה רשמית של מדינת ישראל; (2) ביקש אדם להציג שלט שהכיתוב בו הוא בשפה שאינה עברית או ערבית, ייוסף לו כיתוב בעברית או בערבית התופס לפחות שליש משטחו.	21(א)		
320	ג	(א) לא יפרסם אדם שילוט אלא אם כן צוינו בו שמו ומענו של המפרסם ושל היצרן או בעל בית הדפוס או בית המלאכה שבו נוצר או הודפס השילוט. (ב) בעל בית דפוס ובעל בית מלאכה בהם יוצר או הודפס שילוט ימציאו לראש המועצה, לפי דרישתו, את פרטיו של האדם שהזמין את השילוט, לרבות שמו ומענו.	22 (א) למעט לעניין שמו ומענו של בית הדפוס או בית המלאכה שבו נוצר או הודפס,		
730	א	בעל בנין חייב להחזיק את בנינו במצב	2(א)	חוק עזר	5.

		המבטיח את שלום המחזיקים בו ואת שלום הציבור.		לחוף הכרמל (הריסת מבנים מסוכנים), התשכ"א-1961	
730	א	לא יבעיר אדם קוצים, עצים או פסולת בשדה, תחת כיפת השמים או בשטח מגורים בנוי, בתחום המועצה, אלא לפי היתר בכתב מאת ראש המועצה ובהתאם לתנאי ההיתר.	2	חוק עזר לחוף הכרמל (שמירת הסדר והנקיון), התשנ"ב-1992	6.
475	ב	בעל נכס או המחזיק בו חייב להדביר את המזיקים שבנכס.	3		
475	ב	בעל נכס יחזיק את המקלט המצוי ברשותו במצב נקי ותקין המאפשר שימוש בו בכל עת שיהיה צורך בכך.	8(א)		
85	ז	לא יעשה אדם צרכיו ברחוב.	17(א)		
475	ב	(א) לא יחזיק אדם בעל-חיים באופן הגורם או העלול לגרום רעש בלתי סביר, לכלוך או ריחות רעים או מצחינים. (ב) לא יחזיק אדם ולא ירשה לאחר להחזיק בתוך דירה פרדו, עזים, חמורים, סוסים ושאר בעלי חיים אשר אין נוהגים להחזיקם בדירה, אלא לפי היתר מראש המועצה ובהתאם לתנאי ההיתר.	19(א) ו-(ב) –	למעט לעניין הרשאה לאחר	
730	א	(א) לא ישתמש אדם ולא ירשה לאחר להשתמש במי שופכין להשקאה. (ב) לא ישפוך אדם ולא ירשה לאחר לשפוך מי שופכין למקום ציבורי או למקום פרטי, שלא לתוך בור שופכין או שלא באמצעות אבזרים שאישר המפקח.	20(א) ו-(ב) –	למעט לעניין הרשאה לאחר	
245	ד	לא ירחץ אדם כלי רכב ברחוב באופן שבמקום יתהוו שלולית או מים עומדים.	21(ב)		
475	ב	בעל מגרש או המחזיק בו חייב לשמור על נקיון המגרש, לנקותו וכן לגדרו, בהתאם לדרישת המפקח ולהנחת	23		

		דעתו.		
475	ב	לא ישאיר אדם ולא ירשה לאחר להשאיר בעל חיים במקום ציבורי באופן המהווה או עלול להוות או לגרום נזק או מפגע, ולא ירשה לבעל החיים שבבעלותו או שבפיקוחו לשוטט במקום ציבורי.	24(א) – לעניין שוטטות או סכנה - למעט כלב	
475	ב	לא יעביר אדם עדר צאן במקום ציבורי או במקום פרטי, אלא בהיתר מאת ראש המועצה ובהתאם לתנאי ההיתר.	24(ב)	
475	ב	(א) לא יניח אדם, לא ישאיר, לא יקים, לא יתלה, לא יטיל ברחוב ולא יבליט מעל לרחוב כל דבר, אלא אם דרוש לעשות כן לטעינת הדבר או לפריקתו ותוך כדי פריקתו או טעינתו ולא יותר מן הזמן הסביר הדרוש לכך, אלא אם ניתן לכך היתר בכתב מאת ראש המועצה ובהתאם לתנאי ההיתר. (ב) לא יניח אדם, לא יתלה, ולא ירשה לאחר להניח או לתלות בנכס הפונה לרחוב דבר העלול ליפול לרחוב.	27 – למעט לעניין הרשאה לאחר	
730	א	לא יציב אדם ברחוב או בשטח ציבורי אחר, שולחנות או כסאות, לצרכי מסעדה או בית קפה, שמשיות, מאזניים אוטומטיים מכונות לייצור גלידה או למכירת מיץ או מכונה ומכשיר כיוצא באלה, אלא בהיתר מאת ראש המועצה.	29(א)	
475	ב	(א) לא יכרה אדם ולא ירשה לאחר לכרות שוחה ברחוב אלא על פי היתר בכתב מאת ראש המועצה ובהתאם לתנאי ההיתר. (ב) הכורה שוחה ברחוב חייב - (1) להחזיק את מקום השוחה גדור ולציינו בשלטי אזהרה וכן בדגלים אדומים ביום ובאורות אדומים בלילה; (2) לסתום את השוחה ולהחזיר את הרחוב למצבו הקודם מיד עם גמר	30 – למעט לעניין הרשאה לאחר	



		העבודה או עם פקיעת תוקף ההיתר, לפי התאריך המוקדם יותר.			
245	ד	לא יימצא אדם בגן בשעות אסורות כמפורט בהודעת ראש המועצה המוצגת בגן או בכניסה אליו.	34		
245	ד	לא יקטוף אדם, לא יעקור, לא יגדע ולא ישחית צמח בגן, אלא אם הרשהו ראש המועצה ובהתאם לתנאי ההרשאה.	35 – למעט קטיפת צמח שאינו מוגן		
245	ד	לא ישבור אדם, לא ישחית, ולא ירשה לשבור או להשחית גדר, משוכה, שער או סורג בגן.	36(ג) – למעט לעניין הרשאה לאחר		
320	ג	לא יכניס אדם, לא ינהג, ולא ישאיר כלי רכב בגן ללא היתר מראש המועצה.	37 - לענין רכב למעט אופנים, תלת אופן ורכב של המועצה הנהוג בידי עובד מועצה בעת מילוי תפקידו		
85	ז	לא ישחק אדם בגן אלא במשחקים, בתנאים ובמקומות שנקבעו לכך; סוגי המשחקים, התנאים והמקומות ייקבעו בידי ראש המועצה בהודעה שתוצג בגן.	38		
245	ד	נבנה בנין אחר תחילתו של חוק עזר זה, יתקין עליו בעלו לוחית-מספר לפי התנאים שקבע ראש המועצה ובהתאם לתכנית.	5	חוק עזר לדוגמה למועצות מקומיות (סימון רחובות ולוחיות-מספר בבנינים), התשל"ב-1972 שאימצה המועצה האזורית חוף הכרמל	7.
245	ד	בעל בנין חייב - (1) להחזיק כל שלט או לוחית-מספר שהותקנו על בנינו במצב תקין וגלוי לעין;	6(1)		
245	ד	לא יפגע אדם בשלט או בלוחית-מספר שהותקנו על בנין, לא יטשטשם ולא יסתירם מעין רואים, ולא ירשה ששלט או לוחית-מספר ייפגעו, יטושטשו או יוסתרו.	7 – למעט לעניין הרשאה לאחר		
475	ב	לא יעסוק רוכל בעסקו - בין באמצעות עגלה ובין בצורה אחרת - ברחוב או במקום ציבורי באופן שהתעסקותו	2	חוק עזר לחוף הכרמל	8.

		מהווה מכשול לרבים.		(רוכלים), התשכ"ב- 1962	
475	ב	לא יעמיד רוכל ולא יניח ולא ירשה ולא יגרום להעמיד או להניח ברחוב או במקום ציבורי עגלה, דוכן, תבנית, מגש או טובין שלא בשעת עיסוקו או כשאיננו נמצא במקום.	4		
475	ב	לא יקשור רוכל עגלה, דוכן, תבנית או מגש, בכל צורה שהיא, לבנין, לגדר, לעמוד או למבנה אחר.	5		
320	ג	רוכל יחזיק את עגלתו בצדו הימני של הרחוב, קרוב לשפתה של המדרכה הימנית.	6		
475	ב	לא יכריז רוכל על טובין או על אומנותו ולא יקים רעש בשעת עיסוקו ולא יתלה על עגלתו, דוכנו, תבניתו או מגשו כל דבר פרסום או פרסומת.	7		
475	ב	לא ילכלך רוכל ולא יגרום שילכלכו את השטח ליד מקום עסקו.	8		
475	ב	לא יעסוק רוכל בעסקו אלא בשעות שבין 6:00 ל-22:00.	9		
475	ב	לא ישתמש רוכל בעגלה לצורך עסקו אלא על פי רשיון.	12		
320	ג	רוכל המשתמש בעגלה לצורך עסקו יסדר את הטובין באופן שימנע את בליטתם מקצות העגלה בכל עבר או מחזית העגלה או מאחוריה, ויעמוד בצדה האחורי של העגלה בשעת עיסוקו.	19		
730	א	לא יחזיק אדם בריכה, ולא ישתמש אדם בבריכה, באופן העלול ליצור מפגע או סכנה לשלום הציבור או לבריאותו.	2	חוק עזר לחוף הכרמל (החזקת בריכות דגים), התשי"ג- 1953	9.
475	ב	בעל או מחזיק בנכס חייב להתקין בנכס, בבנין או בחצרו, כלי אשפה במספר, באופן, במקומות ובתנאים, לרבות צורה, גודל וחומר, כפי שקבע המפקח ובהתאם להוראותיו, להחזיקם במצב נקי ותקין, לתקנם או להחליפם	2(א) – לעניין כלי ראשון בלבד, ולמעט "לתקנם או להחליפם"	חוק עזר לחוף הכרמל (פינוי אשפה, פסולת	10.

		באחרים; המועצה רשאית לטפל בעצמה במקום בעלי או מחזיקי הנכסים בתחומה בענין הקשור בהחלפה או תיקון של כלי אשפה ולגבות אגרה כמפורט בתוספת הראשונה.	וזבל, התשנ"א-1991	
730	א	לא ישים אדם לכלי אשפה זבל, מי שופכין, פסולת או חמרי בנין.	2(ד) – לעניין חומרי בניין	
475	ב		ד) – למעט לעניין חומרי בניין	
475	ב	בעל מפעל או מכלאה או המחזיק בהם, חייב להתקין במפעל או במכלאה, נוסף לכלי אשפה, כלי קיבול נפרדים ומיוחדים לזבל או פסולת של המפעל או המכלאה, במספר, באופן, במקומות ובתנאים, לרבות צורה, גודל וחומר, כפי שקבע המפקח ובהתאם להוראותיו, ולהחזיקם במצב נקי ותקין, לתקנם או להחליפם באחרים.	3(א) – לעניין כלי ראשון בלבד, ולמעט "במספר" וכן למעט "לתקנם או להחליפם באחרים"	
730	א	לא ישים אדם פסולת או חומרי בנין אלא לתוך כלי קיבול שהותקן כאמור	3(ב) – לעניין חומרי בניין	
475	ב	בסעיף קטן (א) ולא ישאיר אדם פסולת או חמרי בנין מחוץ לכלי קיבול.	3(ב) – למעט חומרי בניין	
475	ב	לא ישים אדם אשפה לתוך כלי קיבול שהותקן כאמור בסעיף קטן (א).	3(ג)	
475	ב	בעל נכס שנדרש להתקין או לתקן ביתן אשפה כאמור בסעיף קטן (א) חייב להתקינו או לתקנו באופן, בצורה ובמקום שיקבע המפקח, בהתאם להוראותיו ובזמן שקבע, הכל כאמור בדרישה.	4(ב) – לעניין כלי ראשון בלבד, ולמעט "לתקנו"	
475	ב	בעל נכס או המחזיק בו חייב להחזיק את ביתן האשפה במצב נקי ותקין, להנחת דעתו של המפקח.	5(א)	
245	ד	לא יפנה אדם, פרט למפקח או מי שפועל מטעמו, לא יוביל ולא יעביר אשפה, פסולת או זבל מנכס למקום אחר, אלא לפי היתר או דרישה מאת ראש המועצה ובהתאם לתנאי ההיתר או הדרישה.	6(א)	
730	א	כל אחד מאלה: בעל נכס, מחזיקו, בעל	9(א)	

		היתר לביצוע עבודות בניה הטעונות היתר כמשמעותו בחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965, האחראי לביצוע עבודות בניה או הריסה או שיפוצים, חייב בפירוני חמרי בנין על פי היתר מאת ראש המועצה ובהתאם לתנאי ההיתר.			
730	א	בעל נכס או המחזיק בו חייב בהוצאת פסולת גינה מתוך נכסו אל המקומות שקבע ראש המועצה או המפקח, מזמן לזמן ובימים ובמועדים שקבע; המקומות כאמור יכול שיהיו בכל חלק מהנכס או מחוצה לו.	10(א)		
730	א	לא יבצע אדם עבודות להתקנתו של ביב פרטי, אלא לפי תכנית ביצוע שאושרה בידי המהנדס; לענין סעיף זה, "התקנת ביב פרטי" - ביצוע עבודות בביב פרטי בהתאם לסעיף 40 לחוק הביוב.	9	חוק עזר לחוף הכרמל (ביוב), התשס"ז-2007	11.
730	א	לא ינקה אדם בור שפכים בתחום השיפוט של המועצה אלא לפי היתר בכתב מאת ראש המועצה.	10		
730	א	חובר נכס לביב ציבורי, יופסק כל שימוש בבור השפכים שבתחום הנכס ותיאסר הזרמת ביב פרטי, זולת לביב ציבורי.	11		
730	א	בעל בור שפכים או ביב פרטי חייב להחזיקו במצב תקין, למנוע גרימת מפגעים ולמנוע הזרמת מי שפכים או כל דבר העלול לגרום לסתימתו, לזיהום סביבתי או לתקלות בו.	12		
730	א	לא יעשה אדם מעשה העלול לפגוע או להזיק לביוב השייך למועצה.	17		
730	א	(א) בעלם של בעלי חיים יחזיקם בתוך חצר מגודרת באופן שלא יהווה מפגע לציבור, לא יאפשר לבעל החיים לשוטט בלא השגחה בשטח ציבורי ולא יאפשר כניסת בעל החיים לשטח שאינו בהחזקתו על פי דין. (ב) בעלם של בעלי חיים ישמור על שלומם, רווחתם, נקיונם ועל נקייון מקום החזקתם, וימנע הופעת מחלות ונגעים בהם והתפשטותם.	2(א) למעט לעניין כלב ו-(ב)	חוק עזר לחוף הכרמל (החזקת בעלי חיים), התש"ס-1979	13.
475	ב	(ג) בעלם של בעלי חיים יפנה מיד לכלי	2(ג) למעט עיוור		

		אשפה צואה שהשאיר בעל החיים במקום ציבורי או במקום פרטי שאינו בהחזקתו על פי דין.	ולמעט במקום פרטי		
320	ג	(ד) בתחום היישובים עתלית וקיסריה לא יוחזקו בעלי חיים המשמשים למטרות חקלאיות אלא בקרקע שייעודה לחקלאות.	2(ד)		
320	ג	(א) המועצה רשאית לתת הוראות בדבר החזקת בעלי חיים, מרחק מקום ההחזקה מבית מגורים, סידורים להבטחת הנקיון, הבריאות, ולמניעת ריחות רעים ושאר הסידורים הדרושים כדי למנוע פגיעה בבריאותו ובבטחונו של הציבור ולמנוע צער בעלי חיים. (ב) בעלם של בעלי חיים בתחום המועצה חייב למלא אחרי ההוראות שניתנו לפי סעיף קטן (א).	3(ב) ובלבד שהוראות כאמור ניתנו לו		
320	ג	לא ירעה ולא יעביר אדם בעלי חיים בתחום המועצה אלא על פי היתר כדין ולפי תנאי ההיתר.	4		
320	ג	(א) המועצה רשאית לשם מניעת סכנת התפשטות מחלה או מפגע, לתת הוראות בדבר איסור או הגבלה של המרעה או תנועת בעלי-חיים בתחום המועצה. (ב) בעלם של בעלי חיים בתחום המועצה חייב למלא אחר הוראות שניתנו לפי סעיף קטן (א)."	5(ב) ובלבד שהוראות כאמור ניתנו לו		